
1 z 7

CENÍK POTISKU PLATNÝ OD 1.2.2023
Tampotisk

(propisky, zapalovače, drobné plastové zboží...)
počet kusů první barva další barva
příprava tisku včetně klišé 650,00 400,00
tisk (za ks) 1,50 0,90
množství celkem za ks celkem za ks
100 ks 8,00 4,90
200 ks 4,75 2,90
300 ks 3,67 2,24
500 ks 2,80 1,70
700 ks 2,43 1,48
1000 ks 2,15 1,30
2000 ks 1,83 1,10
5000 ks 1,63 0,98
10000 ks 1,57 0,94
podtisk bílou barvou na tmavé podklady viz. další barva
změna barvy potisku stejným logem 100,- Kč
potisk dvousložkovou barvou do 199 ks 1,00 Kč/barva/ks
potisk dvousložkovou barvou od 200 ks 0,50 Kč/barva/ks
zhotovení vzorku viz. příprava dle počtu barev
případné vybalení a zabalení zboží 1,00 Kč/ks

UV-Tisk
(ploché drobné plastové zboží, některé propisky...)

počet kusů do 5 cm2 do 10 cm2 do 25 cm2 do 50 cm2
do 50 270,00 375,00 690,00 835,00
od 50 5,40 7,50 13,80 16,70
od 100 4,90 6,80 12,50 15,20
od 250 4,60 6,30 11,60 14,10
od 500 4,20 5,80 10,60 12,80
od 1000 3,80 5,30 9,70 11,80
od 5000 3,60 5,00 9,20 11,10
příprava tisku 350,00 350,00 350,00 350,00
zhotovení vzorku viz. paušál do 50 ks
případné vybalení a zabalení zboží 1,00 Kč/ks

Sítotisk S1
(deštníky, kabely, batohy, vaky na šaty, nafukovací lehátka, míče...)

počet kusů jedna barva další barva
do 29 715,00 450,00
od 30 25,80 15,00
od 50 21,50 12,00
od 100 20,80 10,00
od 200 20,00 9,60
od 300 17,90 9,00
od 400 15,00 8,00
od 500 14,30 7,00
od 1 000 12,90 6,60
síto (jednorázově) 400,00 400,00
podtisk bílou barvou na tmavé podklady viz. další barva
změna barvy potisku stejným logem 100,00 Kč
zhotovení vzorku viz. paušál do 29 ks
případné vybalení a zabalení zboží 3,00 Kč



2 z 7

Sítotisk S2
(spisovky, tašky na dokumenty, ledvinky, obaly na CD...)

počet kusů jedna barva další barva
do 29 715,00     350,00
od 30 22,90     13,00
od 50 17,20     10,00
od 100 15,80     9,00
od 200 14,30     8,00
od 300 12,90     7,00
od 400 12,20     6,60
od 500 11,50     6,00
od 1 000 10,00     5,60
síto (jednorázově) 400,00     
podtisk bílou barvou na tmavé podklady viz. další barva
změna barvy potisku stejným logem 100,00 Kč
zhotovení vzorku viz. paušál do 29 ks
případné vybalení a zabalení zboží 3,00 Kč

Sítotisk S3
(stolní kalendáře cena za celý kalendář)

počet kusů jedna barva další barva
do 49 860,00 700,00
od 50 17,20 11,50
od 100 14,30 10,00
od 200 12,90 9,50
od 300 11,80 8,60
od 500 10,80 7,90
od 1 000 10,00 7,20
síto (jednorázově) 400,00     400,00     
podtisk bílou barvou na tmavé podklady viz. další barva
změna barvy potisku stejným logem 100,00 Kč
zhotovení vzorku viz. paušál do 49 ks
případné vybalení a zabalení zboží 3,00 Kč

Sítotisk S4
(nástěnné kalendáře, kalend. lašé, papírové tašky...)

počet kusů jedna barva další barva
do 49 572,00 350,00
od 50 11,50 7,00
od 100 10,80 5,00
od 200 9,30 4,60
od 300 7,90 4,30
od 500 6,90 4,00
od 1 000 6,30 3,80
síto (jednorázově) 400,00     400,00     
podtisk bílou barvou na tmavé podklady viz. další barva
změna barvy potisku stejným logem 100,00 Kč
zhotovení vzorku viz. paušál do 49 ks
případné vybalení a zabalení zboží 3,00 Kč

4 000,00     



3 z 7

Sítotisk S5
(trička, ostatní textil do velikosti tisku 10x10 cm)

počet kusů jedna barva další barva
do 49 715,00 350,00
od 50 16,50 7,00
od 100 15,00 6,00
od 300 12,90 5,60
od 500 11,50 5,50
od 1 000 10,80 5,00
síto (jednorázově) 400,00     400,00     
podtisk bílou barvou na tmavé podklady viz. další barva
změna barvy potisku stejným logem 100,00 Kč
zhotovení vzorku viz. paušál do 49 ks
případné vybalení a zabalení zboží
balení po 1 ks do uzavíratelného PP sáčku 4,00 Kč

Sítotisk S6
(trička, ostatní textil do velikosti tisku 30x30 cm)

počet kusů jedna barva další barva
do 49 1000,00 500,00
od 50 21,50 10,00
od 100 20,00 9,00
od 200 18,30 8,60
od 300 16,00 8,00
od 500 15,50 7,00
od 1 000 13,60 6,00
síto (jednorázově) 400,00     400,00     
podtisk bílou barvou na tmavé podklady viz. další barva
změna barvy potisku stejným logem 100,00 Kč
zhotovení vzorku viz. paušál do 49 ks
případné vybalení a zabalení zboží
balení po 1 ks do uzavíratelného PP sáčku 4,00 Kč

Transferový tisk S.T1

počet kusů jedna barva další barva
do 49 900,00 445,00
od 50 17,90 8,00
od 100 16,00 7,30
od 200 15,30 6,80
od 300 13,60 6,00
od 500 11,20 5,00
od 1 000 11,50 4,60
síto (jednorázově) 400,00     400,00     
podtisk bílou barvou na tmavé podklady viz. další barva
změna barvy potisku stejným logem 100,00 Kč
zhotovení vzorku viz. paušál do 49 ks
případné vybalení a zabalení zboží
balení po 1 ks do uzavíratelného PP sáčku 4,00 Kč

(čepice, kšilty, trička, polokošile, textil do velikosti tisku
10x10 cm )



4 z 7

Transferový tisk S.T2

počet kusů jedna barva další barva
do 49 1500,00 750,00
od 50 28,60 14,00
od 100 25,00 13,00
od 200 23,60 11,00
od 300 22,90 10,00
od 500 20,80 9,20
od 1 000 20,00 7,00
síto (jednorázově) 400,00     400,00     
podtisk bílou barvou na tmavé podklady viz. další barva
změna barvy potisku stejným logem 100,00 Kč
zhotovení vzorku viz. paušál do 49 ks
případné vybalení a zabalení zboží
balení po 1 ks do uzavíratelného PP sáčku 4,00 Kč

Transferový tisk S.T3
(šňůrky na krk - jednostranně)

počet kusů jedna barva další barva
do 99 860,00
od 100 28,60 8,60
od 200 24,30 7,30
od 300 21,50 6,20
od 500 18,60 5,80
od 1 000 15,80 5,60
podtisk bílou barvou na tmavé podklady viz. další barva
změna barvy potisku stejným logem 100,00 Kč
zhotovení vzorku viz. paušál do 99 ks
případné vybalení a zabalení zboží 2,00 Kč
balení po 1 ks do uzavíratelného PP sáčku 2,00 Kč

Rotační sítotisk
(hrnky, sklenice…)

počet kusů jedna barva další barva
do 99 1215,00 900,00
od 100 12,20 9,00
od 200 10,80 8,00
od 300 10,00 7,00
od 400 9,50 6,60
od 500 9,20 6,00
od 700 8,50 5,60
od 1000 7,90 5,00
síto (jednorázově) 250,00     250,00     
podtisk bílou barvou na tmavé podklady viz. další barva
změna barvy potisku stejným logem 100,00 Kč
zhotovení vzorku viz. paušál do 99 ks
případné vybalení a zabalení zboží 2,00 Kč

(trička, polokošile, bundy, ostatní textil do velikosti tisku
30x40 cm)

2 860,00



5 z 7

Ražba
(kožené a koženkové zboží)

počet kusů slepotisk
do 49 400,00
od 50 8,00
od 100 5,00
od 500 4,50
od 1 000 4,00
výroba raznice 500,- Kč
změna předmětu 100,- Kč
zhotovení vzorku viz. paušál do 99 ks
ražba na dodané zboží + 20% ze základní ceny
případné vybalení a zabalení zboží 2,00 Kč

Laserové gravírování
(kovové předměty)

velikost do 99 ks od 100 ks od 500 ks od 1 000 ks
12,90 11,60 9,00 6,50
15,50 13,50 11,00 7,80
19,30 17,40 13,50 9,70
23,20 21,30 16,10 11,60
28,30 25,10 20,00 14,20
36,00 32,80 25,10 18,00

technická příprava 150,- Kč / každá jednotlivá série
Ceny laserového gravírování větších rozměrů nebo množství stanovena dohodou.
případné vybalení a zabalení zboží 1,00 Kč

Laserové gravírování
(nekovové předměty)

velikost do 99 ks od 100 ks od 500 ks od 1 000 ks
7,80 7,10 5,80 3,90

10,30 9,00 7,10 5,20
15,50 13,50 11,00 7,80
19,30 17,40 13,50 9,70
23,20 21,30 16,10 11,60
32,20 29,00 22,50 16,10
41,20 36,70 29,00 20,60
51,50 46,30 36,00 25,80
64,30 57,90 45,00 32,20

technická příprava 150,- Kč / každá jednotlivá série
Ceny laserového gravírování větších rozměrů nebo množství stanovena dohodou.
případné vybalení a zabalení zboží 1,00 Kč

     do 2 cm2

    do 4 cm2

    do 6 cm2

    do 8 cm2

  do 12 cm2

do 16 cm2

     do 2 cm2

    do 4 cm2

    do 6 cm2

    do 8 cm2

  do 12 cm2

do 16 cm2

do 20 cm2

do 30 cm2

do 50 cm2



6 z 7

Laserové gravírování
(textilie - čepice, kšiltovky)

velikost do 99 ks od 100 ks od 500 ks
10,00 9,30 7,90 
12,90 11,50 9,30 
18,60 16,50 13,60 
22,90 20,80 16,50 
27,20 25,00 19,30 
37,20 33,60 26,50 
47,20 42,20 33,60 
58,60 52,90 41,50 
72,90 65,80 51,50 

technická příprava 200,- Kč / každá jednotlivá série
Ceny laserového gravírování větších rozměrů nebo množství stanovena dohodou.
případné vybalení a zabalení zboží 1,00 Kč

Pískování
(sklo, keramika…)

velikost do 5 ks do 29 ks do 49 ks do 99 ks
429,00 54,30 51,50 47,20
500,00 57,20 54,30 48,60
572,00 60,00 55,80 51,50
643,00 68,60 65,80 60,00
786,00 75,80 72,90 67,20

velikost od 100 ks od 200 ks od 300 ks od 500 ks
44,30 42,90 41,50 40,00
47,20 45,80 44,30 42,90
51,50 50,00 48,60 47,20
58,60 57,20 55,80 54,30
65,80 64,30 62,90 61,50

technická příprava 300,- Kč / každá jednotlivá série
inverzní (negativní) pískování + 20-40% k ceně pískování
pískování do hloubky (keramické hrnky) + 20-40% k ceně pískování
zhotovení vzorku viz. paušál do 5 ks
případné vybalení a zabalení zboží 3,00 Kč

Ostatní technologie kalkulace na vyžádání
na textil: výšivky, nášivky, tkané etikety, flock, digitální flex
na krabičky a vhodné předměty: samolepky papírové nebo fóliové, 3D epoxi samolepky
na sklo a keramiku: vypalovací obtisky

     do 2 cm2

    do 4 cm2

    do 6 cm2

    do 8 cm2

  do 12 cm2

do 16 cm2

do 20 cm2

do 30 cm2

do 50 cm2

    do 6 cm2

  do 10 cm2

do 20 cm2

do 30 cm2

do 40 cm2

    do 6 cm2

 do 10 cm2

do 20 cm2

do 30 cm2

do 40 cm2



7 z 7

Všeobecné podmínky:

- uvedené ceny jsou bez DPH 21% a neobsahují grafickou přípravu

- za ostatní grafické práce (úprava loga, skenování, návrhy variant…) účtujeme 600,- Kč / hodina
  (minimálně 1/4 hodiny + každou započatou čtvrthodinu)

- rozdělení do kategorií je orientační, vždy záleží na velikosti a provedení potisku

- balné se účtuje pouze u individuálně baleného zboží a dle dané kategorie potisku

- potisk na předměty dodané zákazníkem realizujeme po dohodě
  ( bez 100% záruky kompaktibility barev na dodaný materiál )

- u dodaného zboží účtujeme za korekturu potisku 100,- Kč / korektura / 1 strana

- standardní termín dodání potisku je cca 7-14 dní (v závislosti na využití tiskařských kapacit)

Provozovna:
94 MINUTES s.r.o. e-mail: info@94minutes.cz
Bohunická 81, 619 00 Brno e-mail: p.vlacil@94minutes.cz
tel.: 516 116 394 www.94minutes.cz

Sídlo:
94 MINUTES s.r.o.
Horská 12, 616 00 Brno
IČ: 60708425
DIČ: CZ60708425


